PAGE
2

[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И

ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

О признании утратившим силу приказа Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 15 ноября 2013 года № 220 «О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 29 июля 2011 года № 112»

В соответствии с пунктом 5 Положения о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края утверждённого постановлением Правительства Забайкальского края от 29 июня 2010 года № 260, в связи с возникшей необходимостью приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 15 ноября 2013 года № 220 «О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 29 июля 2011 года № 112».
2. Настоящий приказ опубликовать в уполномоченных органах печати.
Заместитель председателя Правительства

Забайкальского края – министр

сельского хозяйства и продовольствия

Забайкальского края

В.А.Якимов